
گذشته  کنکور۱۴۰۳ در دو روز  داوطلبان 
با یکدیگر به رقابت پرداختند. رقابت یک 
میلیون و ۱۵۲ هزار و ۵۱۸ نفر در نوبت اول بزرگ ترین 
کشور، با بیش از نیمه قرن سابقه  ماراتن علمی 
که در این سال ها تغییرات زیادی به خود دیده و 
علیرغم این تغییرات، صف دانشگاه ها روز به روز 
غ التحصیلان  کوتاه تر شده و تعداد دانشجویان و فار

دانشگاهی، کمتر!
آمار ها از کاهش ١۵ درصدی داوطلبان حاضر در 
کنکور امسال نسبت به سال گذشته حکایت دارد. 
پیشتر، نتیجه و سرنوشت تحصیلی داوطلبانی که 
کردند، در  در آزمون سراسری دانشگاه ها شرکت می 
چهارساعت و نیم حضورشان درحوزه آزمون تعیین 
 می شد اما کنکور از سال ۱۴۰۱ با تغییر شکل عمده ای
 همراه شده، به این صورت که آزمون سراسری از 
دروس اختصاصی است و دروس عمومی از روی 
سوابق تحصیلی داوطلب به نمره نهایی اضافه 
شده و امسال آزمون سراسری و سوابق تحصیلی 
کدام ۵۰ درصد تاثیر قطعی در نمره نهایی دارد.  هر 
با این حال، چنین تغییراتی هم نتوانسته رغبت 
کشور  جامعه را برای تحصیل در دانشگاه های 
افزایش دهد و همچنان تحصیل در رشته های 
کثریت جامعه  ح دانشگاهی از دسترس ا مطر
ج و »طبقه« اصلی ترین متغیر قبولی در  خار

رشته های برتر است. 
 صدر نشینی پولدارها

چند سالی است که میزان استقبال داوطلبان از 
دانشگاه های کشور به شدت کاهش یافته است 
که سال تحصیلی ۹۶- ۹۵، جمعیت  و درحالی 
دانشجویان کشور چهار میلیون و ۷۳ هزار و ۸۲۷ 
نفر بود، در سال تحصیلی ۱۴۰۰- ۱۳۹۹ به سه 
میلیون و ۱۷۳ هزار و ۷۷۹ تنزل یافت، شاید به 
این علت که مطابق آمار ها، ۴۰ درصد از بیکاران 
کل کشور را دانش آموختگان دانشگاهی تشکیل 
می دهند و علت دیگر این مسئله، به نابرابری در 
گردد. با نهادینه شدنِ  صندلی های کنکور باز می 
الگو های نابرابر آموزشی، خانواده هایی که دارای 
موقعیت فرودستانه هستند، شانس کم تری برای 
تصاحب موقعیت برتر به واسطه تحرکِ فرزندانشان 
که از همان نقطه آغاز، رقیبان  دارند. در رقابتی 
ده ها قدم جلو تر هستند، طبقات پایین شانسی 
برای موفقیت ندارند، بنابراین قید تحصیلات 

دانشگاهی را می زنند. 
سهمِ دانش آموزانی که در مدارس دولتی درس 
کثریتِ مطلق جامعه  می خوانند، یعنی فرزندانِ ا
کنکور بسیار اندک است.  در برترین رتبه های 
سهمِ ۸۵ درصد از دانش آموزانِ مدرسه های 
کنکور ١٤٠١،  دولتی از رتبه های زیر ۳ هزار در 
که مدارس  تنها ۲.۵ درصد بوده است. در حالی 
که تنها  استعداد های درخشان و خصوصی 

 ۱۲ درصد از دانش آموزان کشور را پوشش می دهند، 
به تنهایی ۹۵ درصد از رتبه های برتر کنکور  ١٤٠١ 
کنکور  را به خود اختصاص داده بودند. برآیند 
گویای این  سراسری نوبت دی و تیر ١٤٠٢ نیز 

واقعیت نگران کننده است که تنها سه نفر از ٤٠ رتبه 
اول آزمون سراسری در مدارس دولتی و معمولی 
تحصیل کرده اند و این یعنی سهم دولتی ها فقط 
٨ درصد بوده، ضمن اینکه ٦٠ درصد رتبه های 

برتر سمپادی اند! 
این نابرابری به لحاظ منطقه ای نیز نمایان است؛ 
اغلب رتبه های برتر کنکور مختص دانش آموزان 
کن تهران از یک سو و دانش آموزان مدارس  سا

غیردولتی از سوی دیگر است. 
بنابراین توزیع رتبه های برتر براساس انواع مدارس 
کم دانشگاه ها نسبت به شمار  کشور و ظرفیت 
داوطلبان در کنار فعالیت »مافیای کنکور«، این 
کرده و طبیعتا از  آزمون را به آزمونی نابرابر بدل 

تعداد داوطلبان کاسته است. 
گون درباره نتایج کنکور در دو دهه  مطالعات گونا
اخیر نشان می دهد که پذیرش در برخی دانشگاه ها 
و رشته های پرتقاضا به شدت طبقاتی است. »سال 
۱۳۹۶ دفتر مطالعات وزارت رفاه مطالعه ای در این 
زمینه انجام داده، که یافته های آن قابل توجه 
است. در این مطالعه، نمونه ای حدود هفت 
هزار نفری از دانش آموختگان سال های اخیر 
دو دانشگاه شهید بهشتی و علامه طباطبایی 
انتخاب و با استفاده از پایگاه اطلاعات رفاه 
ایرانیان، وضعیت این افراد به لحاظ دهک 
اقتصادی خانوار ارزیابی شده است. بر اساس 
یافته های مطالعه، حدود ۶۳ درصد دانشجویان 
شهید بهشتی و ۶۱ درصد دانشجویان علامه از سه 
دهک پردرآمد کشورند و سهم سه دهک پایین 
در این دو دانشگاه کمتر از ۱۱ درصد برآورد شده 
گزارش، بیش از ۴۰ درصد  است. بر اساس این 
دانشجویان پردرآمدترین دهک در سال اول پس 
که  از دانش آموختگی شاغل شده اند، در حالی 
این سهم برای دانشجویان دو دهک کم درآمد 
معادل صفر و برای دهک سوم حدود دو درصد 
بوده است. این شکاف در میزان درآمد شاغلان 
دهک های بالا به پایین به میزان شدیدتری 

وجود دارد.« )منبع: تعادل( 
این موارد نمایان می سازد که کنکور نه یک آزمون 
سراسری بلکه آزمونی طبقاتی است و در اغلب 
ح دانشگاه های معتبر  موارد، رشته های مطر
نصیب طبقه های فرادست جامعه می شود. 
کارشناسان آموزش و پرورش هم به این مسئله 
اذعان دارند که»طبقه« مهم ترین متغیر قبولی 
در رشته های برتر است و اقداماتی نظیر تغییر در 
نحوه برگزاری کنکور هم تغییری در شکاف طبقاتی 
و منطقه ای کنکور ایجاد نکرده است. با نگاهی به 
نتایج کنکور در سال های اخیر می توان دریافت 
کن کلانشهر ها به ویژه تهران که به  دانش آموزان سا
خانواده های برخوردار تعلق دارند، برای به دست 
آوردن صندلی رشته های خوب در دانشگاه های 

معتبر از اقبال بیشتری برخوردارند. 
ودی  در زمانِ پیدایش آزمونِ سراسری ور
دانشگاه ها، این آزمون یکی از بهترین فرصت ها 
برای تحرکِ طبقاتی دانش آموزان طبقات پایین 

جامعه بود، با این حال نتیجه سال ها اصرار بر 
خصوصی سازی و تجاری سازی آموزش، چنین 
منفذی را بر روی آن ها بست و پژوهش های 
که عواملی چون سطح  متعدد نشان می دهد 
درآمد خانوار، میزان تحصیلات والدین و زندگی 
در شهر هایی که از امکانات بیشتری برخوردارند 
ح در  از عوامل اصلی ورود به رشته های مطر

دانشگاه های معتبر هستند. 
عالی  اعضای شورای  ز  ا یکی  گذشته  سال 
انقلاب فرهنگی در برنامه ای تلویزیونی به سهم 
دهک های مختلف از رتبه های زیر سه هزار 

کنکور اشاره کرد. 
طبق این آمار سه دهک فرودست جامعه کمتر از 
دو درصد قبولی های زیر سه هزار کنکور را به خود 
اختصاص داده اند و سهم دهک اول تنها دو دهم 
درصد است. در سوی مقابل، سهم دهک دهم 

۴۸ درصد است.
دهک های ۸ و ۹ و ۱۰ هشتادوشش درصد رشته های 
پزشکی و دندانپزشکی را به خود اختصاص داده اند 
که سهم دهک اول از این رشته ها کمی  در حالی 

بیش از یک درصد است.
این عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با اشاره به 
آمار رشته برق دانشگاه شریف هم گفته است که 
سه دهک فرودست جامعه هیچ سهمی از این 
ح در دانشگاه شریف ندارند در حالی  رشته مطر
که سه دهک بالایی ۸۷ درصد قبولی های این 
رشته در این دانشگاه معتبر را به خود اختصاص 
داده اند. سهم دهک دهم به تنهایی ۶۰ درصد 

بوده است. 

ت  تحصیلا به  ن  ا پسر یل  تما هش  کا  
دانشگاهی

که باید  کالایی عمومی است  طبیعتا آموزش 
عادلانه در دسترس تمامی بخش های جامعه 
غ از اینکه به چه  گیرد و دانش آموزان فار قرار 
کلاس و در یک  طبقه ای تعلق دارند، در یک 
گیرند و از آموزشی با  کنار یکدیگر قرار  نیمکت 
کیفیت برابر برخوردار باشند، موضوعی که مورد 
که  غفلت واقع شده و آموزش به عنوان نهادی 
قرار بود تبعیض های اجتماعی را برچیند به موتور 
محرک بازتولید شکاف های طبقاتی تبدیل شده 
و از سوی دیگر وضعیت معیشتی و عدم توازن بازار 
غ التحصیلان بیکار؛ بسیاری از خانواده ها  کار و فار
را به این نتیجه رسانده است؛ آنچه اهمیت دارد 
مهارت است و شاید به همین علت از مجموع یک 
میلیون و۱۵۲هزارو۵۱۸ داوطلب آزمون سراسری 
امسال ۶۳ درصد زنان و ۳۷درصد مردان بوده 
کنون همواره تعداد داوطلبان  اند.  از سال ۹۲ تا
کنکور بیش از مردان بوده و مثلا در سال  زن در 
۹۲، ۵۹ درصد زنان و ۴۰ درصد مردان در کنکور 
کردند. یکی از علل مهم این  سراسری شرکت 
اتفاق می تواند تغییر شرایط اقتصادی باشد که 
باعث شده مردان تحصیلات دانشگاهی را به 
کار از اولویت  گزینه ای برای ورود به بازار  عنوان 
ج کنند. اما زنان همچنان ورود به بازار  خود خار

کار را از مسیر دانشگاه دنبال می کنند. 
کسب مهارت لزوما در  گویند،  کارشناسان می 
دانشگاه به دست نمی آید و راه های کم هزینه تر 
و پربازده تری در این میان وجود دارد. کما اینکه 

در دانشگاه خبری از مهارت آموزی نیست و پسران 
کرده اند،  بیش از دختران این واقعیت را درک 
بنابراین تمایل آنان به تحصیلات دانشگاهی به 

نسبت دختران کمتر است. 
کشورهای  کارشناسان، در سایر  به روایت این 
جهان، افراد تحصیل کرده، درآمد بیش تری دارند. 
البته این قاعده در کشورهای توسعه یافته است. 
اقتصاد ایران، بیمار است و در آن افراد بدون مدرک 
دانشگاهی می توانند به اندازه یا شاید بیش تر از 
یک فرد با مدرک دکترا درآمد داشته باشند. اما 
در اقتصاد ما، لزوما رابطه مستقیمی میان میزان 

تحصیلات و درآمد وجود ندارد. 
»آموزش باید بر اساس روش های خاصی که در علم 
برنامه ریزی آموزشی تهیه شده و در برنامه های 
آموزشی نمود می یابد، نیازهای بازار کار را در آینده 
دور یا نزدیک پیش بینی کند و با گنجاندن آن ها 
در محتوای آموزشی، این نیازها را رفع کند.« سید 
کارشناس مسائل آموزشی با  منصور موسوی، 
کند: »مشکل اصلی  کید می  بیان این عبارت، تا
در فقدان مهارت آموزی در آموزش عمومی یا حتی 
آموزش عالی نیست. مشکل اصلی را می توان در 
»پژوهش محور« نبودن این آموزش ها دانست 
که باعث می شود مهارت های ارائه شده به روز 
کار نباشند. به این  و متناسب با نیازهای بازار 
ترتیب، آموزش بر مبنای مهارت نیز، از این جهت 
بی نتیجه است که محتوای این آموزش ها سال ها 
یا حتی دهه ها از آموزش های روز دنیا عقب است، 
بنابراین بی اهمیت بودن تحقیق و پژوهش در 
ساختار آموزشی، یکی از علل اصلی آماده نشدن 

غ التحصیلان برای ورود به بازار کار است.«  فار
کارشناس، بیشترین آمار بیکاری  به بیان این 
در میان قشر تحصیلکرده جامعه است. یعنی 
گونه ای است  کنون شرایط اقتصادی ایران به  ا
که دیپلمه ها راحت تر از افراد دارای مدارک 
دانشگاهی، می توانند شغل متناسب با سطح 
تحصیلات خود را بیابند. این در حالی است که 
گذشته، شاهد خیل حضور افراد  در سال های 
شاغل برای ارتقای مدارک تحصیلی شان بودیم، 
کنونی بخش عمده ای از شاغلان  اما در شرایط 
مدرک دانشگاهی دارند و به نوعی جامعه از افراد 

تحصیلکرده اشباع شده است.
  توزیع نامناسب داوطلبان

بازار کار کشور به سمت و سویی حرکت کرده که 
اولویت های داوطلبان کنکور را تغییر داده است. 
گذشته اقبال به سمت رشته های  در یک دهه 
تجربی و علوم انسانی بالا گرفته و از تعداد داوطلبان 
کاسته شده است.  رشته های مرتبط با ریاضی 
امسال در گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی، گروه 
آزمایشی علوم انسانی و گروه آزمایشی علوم تجربی 
به ترتیب ۱۲۸ هزار و ۳۶۲ داوطلب، ۳۸۴ هزار و 
۹۶۰ داوطلب و ۵۰۱ هزار و ۸۱۰ داوطلب در کنکور 
ثبت نام کردند، که نشان می دهد رشته تجربی، در 
میان داوطلبان از محبوبیت زیادی برخوردار است 
و به همان نسبت تعداد داوطلبان گروه ریاضی با 

کاهش شدیدی مواجه شده است. 
پیش تر مرکز پژوهش های مجلس در گزارشی عنوان 
کرده بود: »استعدادهای برتر نظام آموزش عمومی، 
گرایش کمتری به سمت تحصیل در رشته های 

فنی و مهندسی و علوم پایه دارند.«  
کاهش داوطلبان  این مرکز یکی از دلایل عمده 
تحصیل در رشته های علوم پایه را بیکاری گسترده 

در این گروه علمی اعلام کرده بود. 
گزارش ها حکایت از آن دارد که این روند کاهشی به 
شکلی است که در سال های اخیر به ویژه از سال 
تحصیلی ٩٢-٩١ به بعد، تعداد علاقه مندان به 
رشته ریاضی و فیزیک در حال کاهش است و این 
تعداد در مقابل برای رشته علوم تجربی با هدف 
ورود به رشته های پزشکی در حال افزایش است 
و با ادامه این روند ممکن است فقط پنج درصد 
دانش آموزان و یا حتی کمتر، رشته ریاضی و فیزیک 

را برای ادامه تحصیل انتخاب کنند.
کنندگان گروه آزمایشی ریاضی  بررسی تعداد شرکت 
و فنی کنکور سراسری طی سال های ٨٠ تا ٩۶ به 
حدی کاهش یافته است که این رقم در سال ٩۶ 
کمتر از نصف آن در سال ٨٠ بوده است و از تعداد 
کننده در سال ۸۰ )۳۰ درصد  ۳۶۸ هزار نفر شرکت 
کنندگان کنکور سال ۸۰( به ۱۳۷ هزار  کل شرکت 
کنندگان  نفر در سال ۹۶ )۱۶/۷ درصد کل شرکت 

کنکور سال ۹۶( رسیده است.
آمار موسسه پژوهش و برنامه ریزی آموزش عالی 
هم نشان می دهد که در سال تحصیلی ۹۶-۹۷ 
تعداد دانشجویان کل کشور سه میلیون و ۶۱۶ هزار 
نفر بوده که از این تعداد ۶ درصد به گروه علوم پایه 

اختصاص دارد که نشان می دهد میزان دانشجویان 
این گروه باز هم کاهش یافته است.

گل، وزیر علوم  که محمدعلی زلفی  موضوعی 
راهم نگران کرده واین موضوع را رشد کاریکاتوری 
شخصیت علمی کشور دانسته و زنگ خطر را برای 
آموزش عالی به صدا درآورده است. او اعلام کرده  
توزیع داوطلبان در گروه های آموزشی باید نرمال 
باشد.به هر حال عدم توجه به رشته های پایه از 
سوی داوطلبان هم برای نظام آموزشی کشور، 
کننده است. داوطلبان رشته  موضوعی نگران 
تجربی معمولا براساس علایق شخصی، رشته های 

کنند.  این گروه را انتخاب می 
 سوال فروشی در کنکور

کارشناسان و صاحب نظران بر  علیرغم اینکه 
مسئله »برقراری عدالت« در آزمون سراسری  
کیفیت آموزش نه چندان  کنند تا   کید می  تا
مطلوب در شهرهای کم برخوردار کم رنگ شود؛ 
برخی همپای رشد شبکه های مجازی و وسایل 
الکترونیکی و ابزارهای هوشمند، با تقلب »یک 

شبه ره صد ساله را طی می کنند.«
موضوع افشای سؤالات آزمون سراسری در برخی 
سال ها خبرساز شده، همانند کنکور ۱۴۰۱ که انتشار 
زودهنگام سؤالات در سایت سازمان سنجش و 
کانال های تلگرامی موضوع تقلب و فروش سوالات 
کرد. سال ۱۴۰۰ نیز موضوع تقلب در  را برجسته 
بخش کنکور تجربی به سرخط خبرها آمد و پای 
دستگاه های امنیتی و کمیسیون اصل ۹۰ مجلس 
کرد. نکته خاص تر ماجرا این  را به این ماجرا باز 
است که کانال های تلگرامی مختلف و همچنین 
گرام از چند روز قبل  صفحات مجازی در اینستا
از برگزاری آزمون، تبلیغ فروش سوالات کنکور را 
شروع می کنند؛ اما رئیس سازمان سنجش همواره 
با تکیه بر این نکته که پلیس فتا در حال رصد این 
کلاهبرداری  صفحات است، چنین ادعایی را 
خوانده و رئیس پلیس فتا نیز از دستگیری افراد 
مختلف در این رابطه خبر می دهد. طی یک دهه 
اخیر، سازمان سنجش و نیروی انتظامی هرسال 
اخباری مبنی بر دستگیری مدعیان فروش سوالات 
یا افراد مرتبط با برخی موسسات کمک آموزشی 
که به دانش آموزان آموزش روش های تقلب  را 
کردند، اما با وجود  را وعده داده بودند، منتشر 
هشدارهای متعدد پلیس و مسئولان مربوطه، 
هنوز عده زیادی از داوطلبان و خانواده های آنها 
به امید نشستن بر صندلی های دانشگاه های برتر، 
مبالغ گزافی را برای دسترسی به سوالات پرداخت 
کنند.  عبدالرسول پورعباس، رئیس سازمان  می 
سنجش، امسال پیش از برگزاری کنکور اعلام کرده 
بود، دستگاه های تقلب یاب و آشکارساز حفاظت 

در آزمون سراسری را برقرار خواهند کرد. 
رئیس سازمان سنجش آموزش کشور با اشاره به 
اینکه تجهیزات هندزفری و موبایل واره در قالب 
تبانی خریداری شده و جاسازی شده است، گفت: 
دلیل اینکه خریداری تجهیزات تخلف محسوب 
می شود، این است که تعداد زیادی از داوطلبان 
تجهیزات هندزفری و موبایل واره خریده اند. 
این دستگاه ها در قالب تبانی خریداری شده و 

جاسازی شده است. 
فرد در ابتدایی که وارد حوزه می شود، به محض 
روشن شدن آن توسط دستگاه های ما سیگنال ها 
دریافت و صورتجلسه می شود. برخی از افراد به 
دکتر مراجعه کرده اند و ابزارهای جاسوسی برای 
کنکور را در بدن کار گذاشته اند. حتی قبل از فرآیند 
گر داوطلب این ابزارها را داشته باشد  آزمون هم ا

متخلف محسوب شده و از آزمون محروم می شود. 
گر  این موبایل واره ها ابزار جاسوسی هستند و ا
خریداری شود؛ یعنی شبکه ای پشت این موضوع 
که بتوان آن را  است. موبایل ساده ای نیست 
کرد. بسیاری از این افراد  یک تخلف محسوب 
کرده اند و این ابزارها را در بدن  به دکتر مراجعه 

کار گذاشته اند. 
کشور با بیان  رئیس سازمان سنجش آموزش 
اینکه عده ای اجیر می شوند که به محض توزیع 
سوال در جلسه آزمون، با ابزارهای جاسوسی از 
سوال عکس بگیرند، اظهار کرد: با توجه به تمام 
گرفته شده است امکان  که در نظر  تمهیداتی 
ندارد که تا قبل از بازشدن در مخزن هیچ انسانی 
با سوالات تماس داشته باشد. تا ساعت ۸ صبح 
که سوالات در قرنطینه است هیچ امکانی برای 
دسترسی به سوال وجود ندارد. اما می دانیم که 
عده ای اجیر می شوند که به محض توزیع سوال در 
جلسه آزمون، با این ابزارهای جاسوسی از سوال 
عکس بگیرند و به بیرون ارسال کنند و در بیرون 

عده ای این سوالات را حل کنند.
به گفته وی، پارسال سه نفر سه صفحه را عکس 
گرفتند و در عرض چند دقیقه دستگیر شدند. 
ممکن است عکسی بیرون بیاید؛ اما مطلقاً پاسخی 
به حوزه نمی رود. همه دستگاه های مخابراتی را 
پارسال کشف کردیم و امسال هم با دستگاه های 

آشکارساز تمام حوزه ها را پوشش می دهیم. 
کرد: روز پنج شنبه ۴ آزمون در  پورعباس اعلام 
سراسر کشور برگزار شد و ۴ مورد تخلف و دستگیری 
ثبت شده، که  سال گذشته این رقم حدود ۱۰۰۰ 
مورد بود، امسال با استفاده از تجهیزات ضریب 
تخلفات کاهش داشته است. از این چهار مورد 
دونفر به دنبال عکس گرفتن از سوالات بودند و 
۲ نفر نیز در استان های جنوبی به دنبال استفاده 
که با آنها مطابق  از تجهیزات برای تقلب بودند 
بخشنامه برخورد شد. ثبت ۴ تخلف در آزمون 
سراسری امسال نسبت به حدود هزار مورد تخلف 

در سال گذشته بی نظیر است.
بسته به میزان تخلف داوطلبان بین یک تا ۱۰ 
سال از تحصیل محروم خواهند شد و کسانی که 
داوطلب نیستند، علاوه بر جریمه نقدی از سوی 
مقامات قضائی بین ۱ تا ۵ سال زندانی خواهند 
شد. پورعباس با اعلام این موضوع در گفت وگو 
کید کرد: رشته تجربی به دلیل تعداد  با ایسنا، تا
بالای شرکت کنندگان از اهمیت ویژه ای برخوردار 
است، به همین علت با تشکیل مخازن سوالات از 
پنج لایه امنیتی، برای اولین بار زمانی که مخازن 
قفل و پلمب شد، کلید سوالات در جای دیگری 

نگهداری شد.
 »داوطلبانی به تعداد کمتر از انگشتان دست 
که در آزمون ها ابزار ممنوعه به همراه داشتند 
شناسایی شدند.« محمدحسین حاجیلو، 
رئیس شورای حفاظت آزمون سراسری نیز با 
بیان این خبر گفت: یکی از این داوطلبان که 
در دقایق ابتدایی آزمون اقدام به تهیه یک 
صفحه عکس از دفترچه کرده بود، پس از پنج 
دقیقه دستگیر شد و پس از آن هم سه نفر در 
دو شهرستان متفاوت ابزار ممنوعه به همراه 
که قبل از هرگونه اقدامی بلافاصله  داشتند 
دستگیر شدند و هر چهار نفر به منظور شناسایی 
سرشبکه های مجرم و کلاهبردار تحویل مراجع 
انتظامی شده اند و قطعاً سازمان سنجش 
کی پیگرد قضائی  کشور به عنوان شا آموزش 

متخلفان را دنبال خواهد کرد. 
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گهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آ
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
ک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور  رسمی مصوب 90/9/20 املا
مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و 

گردد: گهی می  رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم  به شرح ذیل آ
ک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه املا

52-اصلی )قریه درمه کلاسفلی(
5147 فرعی آقای یاسین قاسمی و مهدی علی پور هر یک به نسبت سه دانگ مشاع 
کم کم که یک  از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی با کاربری مسکونی ترا
سهم مشاع از نه سهم عرصه موقوفه است به مساحت 199/42 مترمربع خریداری 
شده بلاواسطه از رحمت حسین زاده و مع الواسطه از قربانعلی قربانی و نعمت 

اله سلیمانی
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
گهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از  سند رسمی و ماده13- آیین نامه مربوطه این آ
طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
گهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به  انتشار اولین آ
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکل به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه  واصل نگردد یا معترض 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/8

م الف  1703796 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/22 
حسن صالحی
ک آمل رئیس اداره ثبت اسناد و املا

=================================================
گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 140260310013019931 مورخ 
1402/10/19 هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی چمستان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای داود عنبرستانی 
فرزند حسن  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 304/13 
ک 277 فرعی از 156 فرعی از 1 اصلی واقع در قریه معصوم آباد  مترمربع به شماره پلا
بخش 1 خریداری شده از آقای علی صدفی مالک رسمی محرز گردیده است لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
گهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق  رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آ
این روزنامه محلی/کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
گهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به  انتشار اولین آ
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به  تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/8

م الف  1704927 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/2/22 
ک چمستان رئیس اداره ثبت اسناد و املا
عین اله تیموری

=================================================
گهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهر چمستان آ

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  پیرو آ
و به استناد تبصره ماده 13 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود 
ک 688 فرعی از 35 اصلی واقع در قریه سیدکلا بخش 11 بنام بیت اله بودش نسبت  پلا
به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 228/65 مترمربع طبق 
رای شماره 140360310013000660 مورخ  1403/1/14 هیات قانون تعیین تکلیف در 
ساعت 10 صبح یکشنبه مورخ 1403/3/13 در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد. 
ک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود  در  لذا از متقاضی و مالکین املا
وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور 
متقاضی یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود 
اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین می توانند به استناد ماده 
20 قانون ثبت و مواد 74 و 86 آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع 
قضائی نمایند. در غیر این صورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط 
متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با 

رعایت مقررات ادامه می یابد.
م الف  1705098 تاریخ انتشار: 1403/2/8 

ک شهر چمستان رئیس ثبت اسناد و املا
عین اله تیموری

=================================================

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آ
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1403/83 مورخ 1403/1/7 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی به نام آقای رمضان اریان فرزند اصغر  
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2779/76 مترمربع قسمتی 
ک 1- اصلی به شماره کلاسه 1402/2617  واقع در اراضی حسین آباد بخش18  از پلا
ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک غیررسمی ارثیه پدری 
برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/2/8

م الف  1703065 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/22 
ک بهشهر سرپرست اداره ثبت اسناد و املا
محمدحسن صادقی

=================================================
گهی فقدان سند مالکیت  آ

ک 202/55- نظر به اینکه سندمالکیت مقدار 3846 مترمربع مشاع از ششدانگ پلا
اصلی به مساحت 50000 مترمربع واقع در بخش 9 حوزه ثبتی کلاله که ذیل ثبت 
15096 و صفحه 124 دفتر جلد 65 به نام آقای غلام شیخی صادر و تسلیم گردیده 
است. سپس سند مالکیت نامبرده در حین جابجایی مفقود گردیده است. حالیه آقای 
قاسم شیخی وکالتا از طرف وراث نامبرده برابر درخواست 140362655521000030 
مورخ 1403/2/1 ضمن پیوست گواهی انحصاروراثت درخواست صدور سند مالکیت 
نسبت به سهم الارث وراث را نموده است. از این رو به استناد ماده 120 اصلاحی آئین 
گردد تا هرکس نسبت به ملک مورد  گهی می  نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آ
معامله دیگری انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد ظرف مدت 
گهی اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مستندات به این  ده روز از تاریخ آ
اداره تسلیم نمایند در غیر این صورت پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات نسبت 

به صدور المثنی اقدام خواهد شد.
م الف  8662 تاریخ انتشار: 1403/2/8 

بهمن سارلی
ک شهرستان کلاله رئیس ثبت اسناد و املا

=================================================
گهی فقدان سند مالکیت  آ

ک 202/55- نظر به اینکه سندمالکیت مقدار 3846 مترمربع مشاع از ششدانگ پلا
اصلی به مساحت 50000 مترمربع واقع در بخش 9 حوزه ثبتی کلاله که ذیل ثبت 
15350 و صفحه 523 دفتر جلد 66 به نام آقای غلام شیخی صادر و تسلیم گردیده 
است. سپس سند مالکیت نامبرده در حین جابجایی مفقود گردیده است. حالیه آقای 
قاسم شیخی وکالتا از طرف وراث نامبرده برابر درخواست 140362655521000029 
مورخ 1403/2/1 ضمن پیوست گواهی انحصاروراثت درخواست صدور سند مالکیت 
نسبت به سهم الارث وراث را نموده است. از این رو به استناد ماده 120 اصلاحی آئین 
گردد تا هرکس نسبت به ملک مورد  گهی می  نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آ
معامله دیگری انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد ظرف مدت 
گهی اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مستندات به این  ده روز از تاریخ آ
اداره تسلیم نمایند در غیر این صورت پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات نسبت 

به صدور المثنی اقدام خواهد شد.
م الف  8663 تاریخ انتشار: 1403/2/8 

بهمن سارلی
ک شهرستان کلاله رئیس ثبت اسناد و املا

=================================================
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای

 فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آ

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1402/002158 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نعیمه کمی فرزند حاجی مراد به 
ش.ش 4860155386  صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
ک 35 فرعی از 212- اصلی واقع در   مساحت 300 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلا
بخش 9 شهرستان کلاله  خریداری از مالک رسمی آقای حاجی مراد کمی محرز 
گهی  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/8

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/2/24
م الف  8688

بهمن سارلی
ک کلاله رئیس ثبت اسناد و املا

=================================================

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آ
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312012000265 مورخ 1403/1/30 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خوجه محمد 
محمدی خوجه فرزند قلی به ش.ش 396  صادره از کلاله و ش.م 4869315459 در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5500 مترمربع مفروز و مجزا شده از 
ک 6 فرعی از 217- اصلی واقع در  قریه خوجه لر بخش 9 شهرستان کلاله خریداری  پلا
بلاواسطه از مالک رسمی آقای خوض ثابت سید فرزند بگنج محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود در صورتی  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  از تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/8

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/2/24
م الف  8656

بهمن سارلی
ک کلاله رئیس ثبت اسناد و املا

=================================================
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای

 فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آ

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260306005025617 و 140260306005025614 هیات دوم  موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه 
بلامعارض آقای احمد شایان راد فرزند رجبعلی نسبت به سه دانگ مشاع و خانم 
مهرانگیز خوردو فرزند موسی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
ک شماره 45 فرعی از 36 اصلی واقع در  مزروعی به مساحت 766/20 مترمربع از پلا
بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از محل مالکیت مشاعی مهرانگیز خوردو 
محرز گردیده است. لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضی اعتراضی  آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
این اداره تسلیم  پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/8

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/23
م الف  2964

مجتبی لطفی پور
ک نیشابور رئیس ثبت اسناد و املا

=================================================
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای

 فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آ

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360306015000091هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حفیظ اله چیزفهم استادی به 
ش.ش 2456 کدملی 0748898662 صادره تایباد فرزند اعظم در ششدانگ یکباب 
ک شماره 1255 فرعی از 256 اصلی واقع در  منزل به مساحت 220/50 مترمربع پلا
خراسان رضوی بخش 14 مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل تمامی مالکیت زهرا 
ک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  افشین پور و قسمتی از پلا
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/2/8

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/2/23
م الف  233

رسول طاهری زاده
ک تایباد رئیس ثبت اسناد واملا

=================================================
گهی فقدان سند مالکیت  آ

آقای داود راز با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده ادعا نموده که سند مالکیت 
مقدار 1724/68 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 100000 
ک 68/23- اصلی واقع در بخش 9 ثبت کلاله ذیل ثبت دفتر  مترمربع به شماره پلا
ک الکترونیک 140020312012002472 صادر گردیده است و در حین جابجایی  املا
گردیده است. تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده  مفقود 
است. از این رو به استناد ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک 
گهی معامله دیگری انجام  گردد تا هرکس نسبت به ملک مورد آ گهی می  نوبت آ

گهی  داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ آ
اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مستندات به این اداره تسلیم نمایند در 
غیر این صورت پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات نسبت به صدور مالکیت 

المثنی اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1403/2/8

م الف  8677
بهمن سارلی
ک شهرستان کلاله رئیس ثبت اسناد و املا

=================================================
گهی فقدان سند مالکیت  آ

آقای داود راز وکالتا از طرف آقای ابراهیم راز با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده 
ادعا نموده که سند مالکیت مقدار 1724/68 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه 
ک 68/23- اصلی واقع در بخش 9  زمین به مساحت 100000 مترمربع به شماره پلا
ک الکترونیک 140020312012002480 صادر گردیده  ثبت کلاله ذیل ثبت دفتر املا
است و در حین جابجایی مفقود گردیده است. تقاضای صدور المثنی سند مالکیت 
را از این اداره نموده است. از این رو به استناد ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون 
گهی معامله  گردد تا هرکس نسبت به ملک مورد آ گهی می  ثبت مراتب در یک نوبت آ
دیگری انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد ظرف مدت ده روز از 
گهی اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مستندات به این اداره تسلیم  تاریخ آ
نمایند در غیر این صورت پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات نسبت به صدور 

مالکیت المثنی اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1403/2/8

م الف  8678
بهمن سارلی
ک شهرستان کلاله رئیس ثبت اسناد و املا

=================================================
گهی فقدان سند مالکیت  آ

آقای داود راز وکالتا از طرف آقای عبدالرشید راز با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی 
شده ادعا نموده که سند مالکیت مقدار 1724/68 مترمربع مشاع از ششدانگ یک 
ک 68/23- اصلی واقع در  قطعه زمین به مساحت 100000 مترمربع به شماره پلا
ک الکترونیک 140020312012002456 صادر  بخش 9 ثبت کلاله ذیل ثبت دفتر املا
گردیده است و در حین جابجایی مفقود گردیده است. تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت را از این اداره نموده است. از این رو به استناد ماده 120 اصلاحی آئین نامه 
گردد تا هرکس نسبت به ملک مورد معامله  گهی می  قانون ثبت مراتب در یک نوبت آ
دیگری انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد ظرف مدت ده روز 
گهی اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مستندات به این اداره  از تاریخ آ
تسلیم نمایند در غیر این صورت پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات نسبت به 

صدور المثنی اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1403/2/8

م الف  8679
بهمن سارلی
ک شهرستان کلاله رئیس ثبت اسناد و املا

=================================================
گهی فقدان سند مالکیت  آ

آقای داود راز وکالتا از طرف آقای موسی راز با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده 
ادعا نموده که سند مالکیت مقدار 1724/68 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه 
ک 68/23- اصلی واقع در بخش 9  زمین به مساحت 100000 مترمربع به شماره پلا
ک الکترونیک 140020312012002477 صادر گردیده  ثبت کلاله ذیل ثبت دفتر املا
است و در حین جابجایی مفقود گردیده است. تقاضای صدور المثنی سند مالکیت 
را از این اداره نموده است. از این رو به استناد ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون 
گردد تا هرکس نسبت به ملک مورد معامله  گهی می  ثبت مراتب در یک نوبت آ
دیگری انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد ظرف مدت ده 
گهی اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مستندات به این اداره  روز از تاریخ آ
تسلیم نمایند در غیر این صورت پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات نسبت به 

صدور المثنی اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1403/2/8

م الف  8680
بهمن سارلی
ک شهرستان کلاله رئیس ثبت اسناد و املا

=================================================
گهی فقدان سند مالکیت  آ

آقای داود راز وکالتا از طرف آقای بهرام راز با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده 
ادعا نموده که سند مالکیت مقدار 1724/68 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه 
ک 68/23- اصلی واقع در بخش 9  زمین به مساحت 100000 مترمربع به شماره پلا
ک الکترونیک 140020312012002466 صادر گردیده  ثبت کلاله ذیل ثبت دفتر املا
است و در حین جابجایی مفقود گردیده است. تقاضای صدور المثنی سند مالکیت 
را از این اداره نموده است. از این رو به استناد ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون 
گردد تا هرکس نسبت به ملک مورد معامله  گهی می  ثبت مراتب در یک نوبت آ
دیگری انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد ظرف مدت ده 
گهی اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مستندات به این اداره  روز از تاریخ آ
تسلیم نمایند در غیر این صورت پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات نسبت به 

صدور المثنی اقدام خواهد شد.
م الف  8682 تاریخ انتشار: 1403/2/8 

بهمن سارلی
ک شهرستان کلاله رئیس ثبت اسناد و املا

=================================================

گهی فقدان سند مالکیت  آ
آقای داود راز وکالتا از طرف خانم ارازگل پیغمبری با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی 
شده ادعا نموده که سند مالکیت مقدار 1601/58 مترمربع مشاع از ششدانگ یک 
ک 68/23- اصلی واقع در  قطعه زمین به مساحت 100000 مترمربع به شماره پلا
ک الکترونیک 140020312012002461 صادر  بخش 9 ثبت کلاله ذیل ثبت دفتر املا
گردیده است و در حین جابجایی مفقود گردیده است. تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت را از این اداره نموده است. از این رو به استناد ماده 120 اصلاحی آئین نامه 
گردد تا هرکس نسبت به ملک مورد معامله  گهی می  قانون ثبت مراتب در یک نوبت آ
دیگری انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد ظرف مدت ده روز 
گهی اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مستندات به این اداره  از تاریخ آ
تسلیم نمایند در غیر این صورت پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات نسبت به 

صدور المثنی اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1403/2/8

م الف  8681
بهمن سارلی
ک شهرستان کلاله رئیس ثبت اسناد و املا

=================================================
گهی فقدان سند مالکیت  آ

آقای داود راز وکالتا از طرف خانم منیژه راز با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده 
ادعا نموده که سند مالکیت مقدار 862/34 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه 
ک 68/23- اصلی واقع در بخش 9  زمین به مساحت 100000 مترمربع به شماره پلا
ک الکترونیک 140020312012002479 صادر گردیده  ثبت کلاله ذیل ثبت دفتر املا
است و در حین جابجایی مفقود گردیده است. تقاضای صدور المثنی سند مالکیت 
را از این اداره نموده است. از این رو به استناد ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون 
گردد تا هرکس نسبت به ملک مورد معامله  گهی می  ثبت مراتب در یک نوبت آ
دیگری انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد ظرف مدت ده 
گهی اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مستندات به این اداره  روز از تاریخ آ
تسلیم نمایند در غیر این صورت پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات نسبت به 

صدور المثنی اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1403/2/8

م الف  8683
بهمن سارلی
ک شهرستان کلاله رئیس ثبت اسناد و املا

=================================================
گهی فقدان سند مالکیت  آ

گواهی  آقای داود راز وکالتا از طرف آقای جمشید راز با ارائه دو برگ استشهادیه 
شده ادعا نموده که سند مالکیت مقدار 1724/68 مترمربع مشاع از ششدانگ یک 
ک 68/23- اصلی واقع در  قطعه زمین به مساحت 100000 مترمربع به شماره پلا
ک الکترونیک 140020312012002457 صادر  بخش 9 ثبت کلاله ذیل ثبت دفتر املا
گردیده است و در حین جابجایی مفقود گردیده است. تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت را از این اداره نموده است. از این رو به استناد ماده 120 اصلاحی آئین نامه 
گردد تا هرکس نسبت به ملک مورد معامله  گهی می  قانون ثبت مراتب در یک نوبت آ
دیگری انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد ظرف مدت ده روز 
گهی اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مستندات به این اداره  از تاریخ آ
تسلیم نمایند در غیر این صورت پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات نسبت به 

صدور المثنی اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1403/2/8

م الف  8684
بهمن سارلی
ک شهرستان کلاله رئیس ثبت اسناد و املا

=================================================
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آ

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260322002008868 -1402/10/16هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای غلامرضا افشاری مقدم به ش.ش 1704 کدملی 3670526651 صادره 
زابل فرزند غلامعلی به صورت ششدانگ اعیان یکباب منزل به مساحت 263 
ک شماره 1128 فرعی از 1-اصلی واقع در سیستان و بلوچستان  مترمربع پلا
گذاری طبق  بخش دو سیستان شهرستان زابل خیابان هیرمند-هیرمند 65 وا
گردیده است. لذا به منظور  سند عادی از غلامعلی افشاری مقدم محرز 
کثیرالانتشار  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/8

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/23
م الف  163

رضا ده مرده
ک  رئیس ثبت اسناد واملا

=================================================


